Новогородокский сельский Совет депутатов

Енисейского района

Красноярского края

Р Е Ш Е Н И Е
13.02.2024

п.Новый Городок

№ 2 -р

О внесении изменений и дополнений в Решение Новогородокского сельского Совета депутатов от 26.12.2023г. № 21-р «О бюджете Новогородокского сельсовета на 2024 год и плановый период 2025-2026годов»

          Внести в решение сельского Совета депутатов от 26.12.2023 г. № 21-р «О бюджете Новогородокского сельсовета на 2024год и плановый период 2025 -2026 годов» следующие изменения и дополнения:
1.В статье 1:
в пункте 1:

 - в подпункте 2 цифры «6046,4» заменить цифрами «6828,0»;
3. Статью 12 изложить в следующей редакции:
          «Утвердить в состав бюджета поселения:
     1. Иные межбюджетные трансферты на поддержку мер по
обеспечению сбалансированности бюджета на 2024 год в сумме «1895,8»
тыс. рублей, на 2025 год в сумме «1722,4» тыс. рублей, на 2026год в   сумме  «1726,0»тыс.руб.

     2.Иные межбюджетные трансферты на обеспечение первичных мер пожарной безопасности на 2024 год в сумме 57,8 тыс. рублей, на 2025 год в сумме 38,5 тыс. рублей, на 2026 год в сумме 38,5тыс.рублей;

     3. Иные межбюджетные трансферты на содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения за счет средств дорожного фонда на 2024 год в сумме 383,6 тыс. рублей, на 2025 год в сумме 383,6 тыс. рублей, на 2026 год в сумме 383,6 тыс. рублей;

     4. Иные межбюджетные трансферты на частичную компенсацию расходов на повышение оплаты труда  отдельным категориям работникам бюджетной сферы Красноярского края на 2024год в сумме 150,5тыс.рублей

 5 .   Приложение 1, 2, 3, 4, 5,  изложить в редакции согласно приложению 1, 2, 3, 4,
6. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его
официального опубликования в печатном издании «Касовскский вестник». и подлежит размещению на официальном информационном Интернет- сайте Администрации   Новогородокского сельсовета
       Председатель Новогородокского
       Сельского Совета депутатов
                                 С.В.Ростовский
       Глава сельсовета                                                         Е.В.Давидюк